РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
   24.03.2015                                                №  86                                                       с.Подгорное
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов от 09.07.2013г. №34

«О создании муниципального дорожного

 фонда муниципального образования

«Подгорненское сельское поселение»

Ремонтненского района Ростовской области»
                      В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
РЕШИЛО:
        1.Внести в решение собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 09.07.2013г. №34 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области следующие изменения:

         1.1.В Положении о муниципальном  дорожном фонде муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области в части 3 «Порядок использования средств муниципального дорожного фонда» пункт 3.2 дополнить следующим пунктом:

     - оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего       пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них.

         2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования   (обнародования).

Глава Подгорненского

сельского поселения                                                             Л.В.Горбатенко